2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 июня 2021 г.                            г. Георгиевск                                           № 1794

О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, наиболее подверженных коррупционным рискам, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 16 февраля 2021 г. № 294

В соответствии с распоряжением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13 мая 2021 г. № 64-р «О внесении изменения в штатное расписание администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное распоряжением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2020 г. № 149-р», на основании статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень должностей муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, наиболее подверженных коррупционным рискам, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 16 февраля 2021 г. № 294 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, наиболее подверженных коррупционным рискам», следующие изменения:
1.1. Администрацию Георгиевского городского округа Ставропольского края дополнить должностью «Помощник Главы».
1.2. Из отдела по профилактике правонарушений управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края исключить должность «Ведущий специалист».
1.3. Лысогорский территориальный отдел по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края дополнить должностью «Консультант».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Савченко А.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект вносит управляющий делами администрации
                                                                                                             А.Н.Савченко
Проект визируют:

исполняющая обязанности начальника
отдела общего делопроизводства и протокола
администрации                                                                                             Г.В.Пак

начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм

Проект подготовлен начальником отдела кадров и муниципальной службы администрации                                                                                 Л.С.Сеськовой